23
K: 密封圈在滑柱阀芯上
产品概览 阀片形式 示意图
LK
管式
SK
半管式
VTUG-S
BK
板式
VTUG-S
快速
订货号
SP2020电磁阀 VUVG-S: VUVG-LK/SK/BK…-S
参数速览 VUVG-LK/SK/BK…-S
螺纹规格 M5/M7(阀宽10mm); G1/8(阀宽14mm); G1/4(阀
宽18mm待发布)
阀功能3种 两位五通单电控; 两位五通双电控; 2x两位三通
工作气压 2 ~ 8 bar
先导气 内先导
是否可逆 不可逆
环境温度 -5 ~ 50 °C
电连接 H2, R8, E-Box线圈上带LED指示灯
工作电压 24 VDC
卖点 VUVG-LK/SK/BK…-S
1 结构紧凑，节省空间
2 满足常用功能，阀片形式丰富：管式/半管式/板式
3 货期好，性价比高
4 选型容易，与VUVG-L共用底座
5 同尺寸下的流量与线圈响应速度优于主要竞争对手
目前提供M5，M7与
G1/8气接口
与标准VUVG
通用气路板
底座
高性价比，
货期短，订
购简便
针对SMC的
SY与SYJ电磁
阀系列
B52 M52 T32C
24
SP2020 –电磁阀 VUVS-S: VUVS-LK…-S
参数速览 VUVS-LK…-S
螺纹规格 G1/8 (阀宽20mm); G1/4(阀宽25mm); G3/8(阀
宽30mm)
阀功能3种 两位五通单电控; 两位五通双电控; 两位三通
工作气压 2 ~ 8 bar
先导气 内先导
是否可逆 不可逆
环境温度 -5 ~ 50 °C
电连接 C1, B2, 可带发光LED的透明线圈插座
工作电压 24 VDC
卖点 VUVS-LK…-S
1 坚固耐用，线圈防护等级可达IP65
2 满足常用功能，可带发光LED的透明线圈插座
3 货期好，性价比高
4 选型容易，与VUVS-L共用底座
5 阀体坚固耐用程度与防护等级优于主要竞争对手
K: 密封圈在滑柱阀芯上
产品概览 阀片形式 示意图
LK
管式
半管式
可安装在
VTUS
底座上
带LED插座
订货号 +GL
目前提供气接口
G1/8, G1/4, G3/8
与标准VUVS
通用气路板
底座
高性价比，
货期短，订
购简便
针对SMC的
SY与SYJ电磁
阀系列
B52 M52 M32